
 

  
Puzzle pinezki grzybki 296
elementów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX7527

Kod EAN 5903039710955

Rodzaj klocków Konstrukcyjne

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Zabawa polega na wpinaniu grzybków w dołączoną, perforowaną deseczkę. Twoje dziecko będzie mogło tworzyć rozmaite
obrazki, jedynym ograniczeniem jest tylko wyobraźnia dziecka i ilość elementów w zestawie. Deseczka do tworzenia obrazków
pełni również funkcję walizeczki do przechowywania pinezek. Dzięki temu Twoje dziecko będzie mogło zabrać ze sobą
zabawkę wszędzie tam gdzie tylko zechce.
 

Doskonała zabawa dla całej rodziny, rozwijająca kreatywność, twórcze myślenie i zręczność. Pobudza wyobraźnię
dziecka. Doskonały pomysł na prezent.
 

Zestaw zawiera 296 elementów. Zestaw zapakowany w estetyczne pudełko.
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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